

(Encl. RA-B-11)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work → Darganvi					
Pud Path Kalesham					
mahatalit lake here					
Durgawati, valshy to					
Shakherwa.					
Name of Off - Sharda					
Bhawani Cont -					
Assnw -	27	(180)	2019-20		
Assnm -	195	45834	=00		
date of work	210-09-2019				
date of work	18-09-2020				
Encl B-11					

- ① Setting out of pillars
work, bench mark
2x30 2 nos per
km and 6 nos of
Refractive Pillar 1.0m
1x2.10 2.1 km
- ② Conducting of Embankment
and Batten shoulders
with approved material
- do - curbed.
- | | | | | |
|----|-------|-------|------|---------|
| Ch | Area | vol | Dist | vol |
| 0 | 00. | 9.039 | - | - |
| 50 | 4.936 | 6.98 | 50. | 349.280 |

(ABSTRACT of work)

Page No. 8 Date

② clay and grouting

Road Lond. to E/2

Регно ⑤ 2-①

0.735 Ha @ 49789.47/Ha 36559.00

(3/3) conducting experiments

PSIano ⑤ 9-②+

решено (10) Лито (2) (1)

$$5890. m^3 + 3671.00 = 9561.00$$

Continuation

for/rom key ^{Con} =

9560.18 m³ @ 136.53 — 130525/.

1397682.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) for 100m wall Plan (10) L-2					
744.0m ³ @ 179.42/m ³					133652.00
(4/4) Contn of schnd and Earth Shf Perno (4) 2-5					
1649.94 m ³ @ 101.13					298859.00
(5/5) Pmndy GSSB RSW Spec Pcut 2ndly I					
PS/NO (5) 2-5 + PS/NO (1) 2-5					
1166.2 + 490.545 = 1656.74					
Unit 1608.10 cum @					
3178.11/m ³ —					5110973.00
(6/6) WBM WIT do per no (1) 2-4					
595.5m ³ @ 4403.13					2622064.00
(7/7) Pmcut (SS) do Perno (13) 2-5					
6990.23m ² @ 50.39/m ²					351888.00
(8/8) Pmndy Talc Coat (RSN - do - Perno (14)					
2-6					
6990.23m ² @ 16.82/m ²					117576.00
(9/9) Pmndy and Abley					

Continuation

15032689.00

15032689.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
close graded Promez					
do Pano (15) 2					
6990.23 m ² @ 233.99/m ²					1775449.00
(10/10) Cement Concrete Pans					
1730 do Pano (16)					
Itm - (8)					
151.32 m ³ @ 8102.56/m ³					1226093.00
(12/12) Rebar 8mm/Gravel					
Kelomaty Stru do					
Pano (16) 1-19					
3 m ² @ 2333.38					6970.00
9 m ² @ 655.91/m ²					5905.50
(12/13) Traffic Sign Board					
Pano (16) 2-10					
160mm culvert try					
8 x 2165.6/m ²					17325.00
(11) 600mm Curb					
5 m ² @ 2236.00					11180.00
(11) 800 x 600 Rect					
8 m ² @ 2345.48					18764.00
(12) 600 x 450 Rect					
5 m ² @ 2228.87					11144.00
(13/14) Road marking					
Abtl Pano (16) 2-10					
PCC - 50 m ² @ 953.99					47700.00
BT. 370.00 m ² @ 850.93					314844.00

Continuation

13468011.00

1346801100

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) (15) Banding Piller Referent Concret m-15- do E/P page no (17) 2-11 90 nos @ 483.02/mo 43472.00					
(15) (16) Directs and Place Identicals Board, Pn (17) 2-13 8 No @ 3062.70/mo 24502.00					
(16) (17) provide and lay logo marks by 100 Pn no (18) 2-14					
+ page no (17) 2-15 2 + 4 = 6 No @ 100/3.15 60079.00					
(17) (18) Earthwork Canals Pn no (17) 2-15 140.958m @ 261.90/mo 36917.00					
(18) (19) provide m/s fee Pn no (18) 2-16 18.486m @ 5617.94/mo 103853.00					
(19) (20) Breck masonry (1'9") page no (18) 2-17 124.82m @ 5625.69 702204.00					
(20) (21) provide NP3 for 600 mm pipe - Pn no (18) 2-18 67.5m @ 1359.03 - 91735.00					

Continuation

14530773.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) 22	Plating (1.4) on				
	Brick - do do				
	Pravo (10) & (10)				
	346.293 m ² @ 154.71			-	53575.00
(22) 23	Pravich 1.5 mm				
	Prav. do				
	Pravo (19) & (19)				
	02.00 m ² @ 47.02/m ²				3909.00
	<u>7064</u>				<u>14588257.00</u>
	10% Below - Pr				1458825.00
	Net Pr -				13129432.00

deduct Pravo (10) 4110353.00

Net - 7064 - 9019079.00

Pravo

4-03-21
AB

30-10-2022
30

CGI
116
57221